01.02.2022_INFORMATIVA A TUTTI I DIPENDENTI Aggiornamento referenti ufficio del personale
Si avvisano i Sigg. Dipendenti che per qualunque necessità relativa al rapporto di lavoro (comunicazioni riguardanti le ferie, assenze per malattia, infortuni, permessi ecc.) dovranno rivolgersi ai seguenti referenti dell'Ufficio Personale: 
1) Sig. Angelo Villani (numero di telefono: 099/4585944, indirizzo e-mail: angelo.villani@sanitaserviceaslta.it) per i dipendenti che hanno il cognome che inizia dalla lettera A alla D;
2) Dott.ssa Luigia Lincesso (numero di telefono: 099/4585173, indirizzo e-mail: luigia.lincesso@sanitaserviceaslta.it) per i dipendenti che hanno il cognome che inizia dalla lettera E alla O;
3) Dott.ssa Sabrina Solito (numero di telefono: 099/4786416, indirizzo e-mail: sabrina.solito@sanitaserviceaslta.it) per i dipendenti che hanno il cognome che inizia dalla lettera P alla Z;
4) Dott. Danilo Martinelli  (numero di telefono:  099/4786622, indirizzo e-mail: danilo.martinelli@sanitaserviceaslta.it) per i dipendenti dei Servizi Informatici e Cup Aziendali della Asl di Taranto.

Relativamente alla Medicina del lavoro (per le visite mediche periodiche di controllo) il riferimento è:
5) Dott.ssa Antonietta Valentini (numero di telefono: 099/4786646 indirizzo e- mail: antonietta.valentini@sanitaserviceaslta.it). 

Relativamente alle informazioni e/o necessità di carattere finanziario il riferimento è:
Dott.ssa Albertina Solito (numero di telefono: 099/4585171, indirizzo e- mail: albertina.solito@sanitaserviceaslta.it). 

[bookmark: _GoBack]Si avvisa inoltre che, fatte salve le denunce di INFORTUNIO SUL LAVORO, gli uffici riceveranno i Sigg. Dipendenti ESCLUSIVAMENTE nei giorni di:
Mercoledì e venerdì dalle h 10.00 alle h 13.00
Il numero di telefono della Segreteria è 099/4786400.

